AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal  de Dianópolis.-TO,  através da Comissão Permanente de Licitações,  torna público e
comunica aos interessados que fará realizar a seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em implantação  e  prestação  de  serviços  de  locação  de
softwares WEB com acesso a quaisquer dispositivos eletrônicos com internet (smartphone, tablet, etc), em
qualquer localidade do país, que atendam legislações especifica, bem como as conversões dos dados existentes
no município,  o  treinamento  de  todos  os  funcionários  na  utilização dos  sistemas locados  e  o  suporte  e
manutenção destes sistemas. os sistemas locados devem atender as seguintes áreas: contabilidade pública,
administração de pessoal – folha de pagamento, patrimônio, almoxarifado, arrecadação, compras, licitação,
tesouraria, controle de veículos (frotas), controle de processos (protocolo) com consulta via internet, cemitério,
assistência social, portal de transparência, e-Sic, nota fiscal eletrônica, e aplicativos de gestão e de duans para
a  população,  em  conformidade  com  as  especificações  técnicas  e  serviços  descritos  nos  anexos,  para
atendimento à legislação vigente e às normativas do tribunal de contas do Tocantins, em atendimento a
Prefeitura e demais Órgãos do poder executivo.

Data e Horário: 06/07/2022 ás 8:30hs.

Local de Realização: As Sessões serão realizadas na Sala de Licitações na Prefeitura Municipal de Dianópolis,
localizada na Rua Jaime Pontes nº 256, Centro- Dianópolis-TO.

Informações Gerais: Fone: (63) 3692 2005 email: cpldianopolis@gmail.com

Dianópolis-TO, 21 de junho de 2022.

Zildeny Gonçalves Nepomuceno

Pregoeira